
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế Văn hóa công sở và quy tắc ứng xử của  

công chức, viên chức và người lao động Sở Ngoại vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế Văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính 

nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;  

Căn cứ Quyết định số 55/2015/QĐ-UBND ngày 23/12/2015 của UBND 

tỉnh ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế Văn hóa công sở và 

quy tắc ứng xử của công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Ngoại vụ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên 

môn, đơn vị thuộc Sở và toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc 

Sở Ngoại vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận  

- Sở Nội vụ;                                                                               GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, VP. 
  

 

 

                                                                     Đặng Thanh Thủy 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ NGOẠI VỤ 

 

           Số:            /QĐ-SNgV                           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày      tháng 10  năm 2021 


		2021-10-08T16:52:10+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-11T15:57:32+0700


		2021-10-11T15:57:36+0700


		2021-10-11T15:58:02+0700


		2021-10-11T15:58:54+0700




